
                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Avviso di appalto aggiudicato

SISTEMI TERRITORIALI S.P.A.

Sede legale: piazza G. Zanellato, 5 - 35131 Padova (PD), Italia

Punti di contatto: contratti@sistemiterritorialispa.it

Registro delle imprese: Padova

R.E.A.: PD-332977

Codice Fiscale: 06070650582

Partita IVA: 03075600274

Sezione I: Ente Aggiudicatore

I.1) Denominazione ufficiale: SISTEMI TERRITORIALI S.p.A., Piazza Zanellato,

5, 35131 Padova  – Italia  CODICE NUTS ITH36- persona di contatto Sig.ra

Marina Sorgato tel. +39 049774999 - fax +39 049774399,

mail: contratti@sistemiterritorialispa.it Siti Internet:

www.sistemiterritorialispa.it;

I.6) Principali settori di attività: Servizi ferroviari.

Sezione II: Oggetto

II.1.1) Denominazione: SETTORI SPECIALI – Revisione generale ATR 116-126;

Numero di riferimento: 75/2017.

II.1.2) Codice CPV principale 50221000-0

II.1.3) Tipo di appalto: Servizi.

II.1.4) Breve descrizione: SETTORI SPECIALI – Revisione generale ATR 116-126;

II.1.6) Informazione relative ai lotti: Questo appalto è suddiviso in lotti:

no.

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa): € 1.523.319,50 di cui Euro

9.000,00 per oneri della sicurezza oltre I.V.A..



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

II.2) Descrizione

II.2.3) Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH36

Luogo principale di esecuzione: Piove di sacco (PD)

II.2.4) Descrizione dell’appalto SETTORI SPECIALI – Revisione generale ATR

116-126;

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell’Unione Europea

L’appalto è connesso ad un programma e/o progetto finanziato da fondi

dell’Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari:

Responsabile Unico del Procedimento: Dott. Ing. Bruno Caleo

Direttore dell’esecuzione del contratto: Dott. Ing. Antonio Coccato

Sezione IV: Procedura

IV.1.1) Tipo di procedura:

Aggiudicazione di un appalto senza previa pubblicazione di un avviso di

indizione di gara nella Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea nei casi

elencati di seguito.

•I lavori, le forniture o i servizi possono essere forniti unicamente da un

determinato operatore economico per una delle seguenti ragioni:

•La concorrenza è assente per motivi tecnici.

Spiegazione:

E’ stata effettuata l’aggiudicazione del contratto, senza previa



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea, alla ditta

STADLER SERVICE ITALY S.r.l., in quanto la ditta medesima è costruttrice dei

convogli oggetto dell’affidamento e quindi in possesso delle competenze

tecniche specifiche diagnostiche per l’individuazione e risoluzione dei

guasti su tutti i tipi di componenti del convoglio e per fornire delle

proposte di miglioramento dei prodotti per la prevenzione dei guasti

ripetitivi.

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d’appalto n.: PDC180002 Lotto n.: 1

Denominazione: SETTORI SPECIALI – Revisione generale ATR 116-126;

Un contratto d’appalto/lotto è stato aggiudicato: si

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d’appalto: 23/02/2018

V.2.2) Informazioni sulle offerte

Numero di offerte pervenute: 1

Numero di offerte ricevute da PMI: 1

L’appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente

Denominazione Ufficiale: STADLER SERVICE ITALY S.r.l.

Numero di identificazione nazionale: 02610520211

Indirizzo Postale: Via S. Giuseppe, 8

Città: Merano (BZ)

Codice NUTS: ITH10

Codice Postale: 39012

Paese: Italia



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

e-mail: stadlermerangmbh@legalmail.it

Tel. +41 71 626 21 20

Indirizzo internet: (URL) www.stadlerrail.com

Il contraente è una PMI: si

V.2.4) informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa)

Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: €

1.523.319,50 di cui € 9.000,00 per oneri della sicurezza oltre I.V.A.;

Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: € 1.523.319,50 di cui €

9.000,00 per oneri della sicurezza oltre I.V.A.

V.2.7) Numero di contratti d’appalto aggiudicati: 1

V.2.8) Paese di origine del prodotto o del servizio

X Origine Comunitaria

V.2.9) Il contratto d’appalto è stato aggiudicato a un offerente che ha

proposto una variante: no

V.2.10) Sono state escluse offerte in quanto anormalmente basse: no

Sezione VI: Altre informazioni

VI.3 Informazioni complementari:

Responsabile Unico del Procedimento: Dott. Ing. Bruno Caleo

Direttore dell’esecuzione del contratto: Dott. Ing. Antonio Coccato

VI.4) procedure di ricorso:

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale

Amministrativo Regionale per il Veneto, Cannaregio 2277, 30121 Venezia,

Italia, Tel. +39 0412403911, Fax: +39 0412403940/941, Posta elettronica:

seggen.ve@giustizia-amministrativa.it, Indirizzo internet (URL):

www.giustizia.amministrativa.it.



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

VI.4.3 Procedura di ricorso informazioni dettagliate sui termini di

presentazione dei ricorsi: entro 30 giorni dal provvedimento al Tribunale

Amministrativo Regionale per il Veneto;

VI.5) Data di spedizione del presente avviso: 07/03/2018

Padova 07/03/2018 prot. 4110

Il direttore generale

Gian Michele Gambato


